
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоборская средняя
общеобразовательная школа имени С.М. Черепанова»

(МБОУ «Новоборская СОШ)

Приказ
08.09.2023 г.               № 08091 – о.д.

О создании Комиссии по противодействию 
коррупции в муниципальном бюджетном 
общеобразовательном учреждении 
«Новоборская средняя общеобразовательная 
школа имени С.М. Черепанова»

Руководствуясь  Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в целях организации работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений, а также повышения эффективности
деятельности  муниципального  бюджетного  общеобразовательного
учреждения «Новоборская средняя общеобразовательная школа имени С.М.
Черепанова»  в  области  противодействия  коррупции,  в  соответствии  с
решением заседания Комиссии по противодействию коррупции от 08.09.2023
г № 3
приказываю:

1.  Создать  Комиссию  по  противодействию  коррупции  в  муниципальном
бюджетном  общеобразовательном  учреждении  «Новоборская  средняя
общеобразовательная школа имени С.М. Черепанова», утвердить ее состав
согласно приложению 1.  
2.  Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.
3.Ознакомить  работников  муниципального  бюджетного
общеобразовательного  учреждения  «Новоборская  средняя
общеобразовательная школа имени С.М. Черепанова»с настоящим приказом
под личную подпись.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                                  О.П. Вязникова
(должность)                      (личная подпись)                  (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены:
Ф.И.О. подпись
Осташова Н.П.
Краева Г.В.
Вязникова О.П.
Кожевина Н.Ф.
Артеева Н.А.



Утвержден
приказом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Новоборская средняя общеобразовательная школа имени С.М. Черепанова»

от «08» сентября 202  3   г. № 08091– о.д.
 (приложение 1)

Состав
 комиссии по противодействию коррупции 

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 
«Новоборская средняя общеобразовательная школа имени С.М. Черепанова»

Осташова  Наталья  Петровна   -  учитель  муниципального  бюджетного
общеобразовательного  учреждения  «Новоборская  средняя
общеобразовательная  школа  имени  С.М.  Черепанова» (председатель
Комиссии)-  лицо,  ответственное  за  профилактику  коррупционных
правонарушений  в  муниципальном  бюджетном    общеобразовательном
учреждении  «Новоборская  средняя  общеобразовательная  школа  имени
С.М.Черепанова»;
Кожевина  Нина  Филипповна  –  председатель  профсоюзной  организации
муниципального  бюджетного   общеобразовательного  учреждения
«Новоборская средняя общеобразовательная школа имени С.М. Черепанова»
(секретарь Комиссии);
Вязникова  Ольга  Петровна  -  директор  муниципального  бюджетного
общеобразовательного  учреждения  «Новоборская  средняя
общеобразовательная школа имени С.М. Черепанова»;
Краева  Галина  Владимировна         -  заместитель  директора  по  БТЖ
(заместитель 
председателя комиссии);
Артеева Надежда Анатольевна      - глава сельского поселении Новый Бор, 
должностное  лицо  органа  исполнительной  власти  (органа  местного
самоуправления) (по согласованию).


	Утвержден

		2023-12-05T08:39:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОБОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ С.М.ЧЕРЕПАНОВА"
	Я являюсь автором этого документа




